PAGE

 АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 8  мая 2014 года  № 28
 О внесении изменений в состав комиссии по определению стоимости подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности МО «Ленский муниципальный район», и муниципальными служащими
МО «Ленский муниципальный район»
Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», в соответствии с  решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 27.02.2013 № 196-н,  постановляю:
1.  Состав комиссии по определению стоимости подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности МО «Ленский муниципальный район», и муниципальными служащими МО «Ленский муниципальный район» в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, утвержденный постановлением Главы МО от 13 марта 2013 № 28, изложить в следующем составе:
председатель комиссии:

- Цывцына Н.М. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам;

заместитель председателя:
- Кочанов Н.Н. - заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития;

секретарь комиссии:

- Черемисина Л.А. – ведущий специалист по вопросам местного самоуправления Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

члены комиссии:

- Лобанова Т.С. – Председатель Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» (по согласованию);

- Ажгибкова М.А. – заведующий Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район».

- Белоголова И.В. – заведующий отделом градостроительства, земельных и имущественных отношений Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Ильина И.П. – заведующий отделом делопроизводства, кадров и спецработы Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Кудинов Е.Ю. – заведующий отделом юридической поддержки и вопросов местного самоуправления Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

     - Мусаева Н.В. – заведующий Финансовым отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район».
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                             А.Г. Торков